
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ 
БАУЛЫ К ЬАКЛАУ МИНИСТРЛЫГЫ 

Д0УЛ0Т БЮДЖЕТ 
БАУЛЫ К БАКЛАУ УЧРЕЖДЕНИЕБЫ 
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ 

КРАСНОКАМА
Y30K РАЙОН ХЭСТЭХАНАЬЫ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕ
ЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

КРАСНОКАМСКАЯ
ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

Рэсэй, Башкортостан Республика^
Краснокама районы
452930 Николо-Березовка
Йэшел урамы, 2
Баш табиб тел. 7-75-33

Россия, Республика Башкортостан
Краснокамский район
452930 с.Николо-Березовка
ул.Зеленая, 2
Тел. гл. врача 7-75-33

krasnokamsk.crb@doctorrb.ru Факс 7-75-42

Б о й о р о к П р и к а з

» 2022й. № « (Р  /  2022г.

Об организации в 2022 году Единого дня диспансеризации 
определенных групп взрослого населения по ГБУЗ РБ Краснокамская ЦРБ

В целях исполнения распоряжения Правительства Российской Федерации от 27 июня 2019 года 
№1391 -р, приказа Минздрава России от 27 апреля 2021 года № 404н «Об утверждении порядка 
проведения профилактического медицинского осмотра и диспансеризации определенных 
групп взрослого населения», приказом М3 РБ от 09 декабря 2021 года № 1955 - А « Об орга
низации в 2022 году в РБ профилактических медицинских осмотров и диспансеризации 
определенных групп взрослого населения, в том числе углубленной диспансеризации лиц, пе
ренесших новую коронавирусную инфекцию», в целях повышения охвата диспансеризацией 
определенных групп взрослого населения Краснокамского района,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1 .Утвердить Единый день проведения диспансеризации взрослого населения в ГБУЗ РБ Краснокамская 
ЦРБ еженедельно по средам и субботам. График работы: по средам с 08.00 до 20.00, в субботу с 09.00 
до 16.00.
2. Заведующим поликлинических отделений № № 1,2 Хамитовой Э.Ф., Гайсиной А.В. обеспечить 
проведение Единого дня диспансеризации:

- организовать информирование жителей Краснокамского района о проведении Единого дня диспан
серизации;

- активное привлечение к прохождению диспансеризации населения терапевтических участков и ра
ботников учреждений, организаций и предприятий всех форм собственности, закрепленных за тера
певтическими участками;
- предоставление ежемесячно в срок до 1 числа месяца, следующего за отчетным периодом сведе

ния о проведении Единого дня диспансеризации определенных групп взрослого населения 
(согласно приложениям № 1 " Единый день диспансеризации определенных групп взрослого 
населения Республики Башкортостан")
3. Заместителю главного врача по медицинской части Губайдулиной Г.Н. обеспечить координацию и 
организовать методическую работу по проведению Единого дня диспансеризации.

4. Врачу -  статистику Нестеровой И.А. обеспечить свод сведений и предоставлять утвержденные 
отчетные формы по месту требования в установленные сроки.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Главный врач Ф. А. Бадертдинов

mailto:krasnokamsk.crb@doctorrb.ru


Приложение 1 
к приказу по ГБУЗ РБ 

Краснокамская ЦРБ 
от №

Отчетная форма " Единый день диспансеризации определенных групп взрослого
населения Республики Башкортостан"

Число граждан, прошедших 1 этап 
диспансеризации

Распределение граждан, прошедших 1 этап 
диспансеризации, по группам состояния 
здоровья

Ч и с л о  гр аж дан , 
н а п р ав л ен н ы х н а  2  
эт а п  д и с п а н сер и за ц и и

всего в среду в субботу 1 группа 
(чел.)

2 группа 
(чел.)

ЗА  группа 
(чел.)

ЗБ группа 
(чел.)


